Flaschendruckregler FE51-SP
Gas Control Systems
Datenblatt DDS FE51-SP - Edition 0115
Änderungen vorbehalten
©Spectron Gas Control Systems GmbH
Spectron Gascontrol Systems GmbH
Fritz-Klatte-Str. 8, D-65933 Frankfurt
Tel. +49 (0)69 380 16-0, Fax: +49 (0)69 380 16-200

Tel. +49 (0)69 380 16-0, Fax: +49 (0)69 380 16-200
Bestellangaben:
Flaschendruckregler der Baureihe FE51-SP
FE51 - SP3 - 200 - 10 - DIN 7 - SO2
Bauart
SP2A 2 Spülventile im Ausgang:
 Abgas + Brauchgas
SP2 2 Spülventile:
 Spülgas im Eingang
 Brauchgas im Ausgang
SP3 3 Spülventile:
 Spülgas im Eingang
 Abgas im Ausgang
 Brauchgas im Ausgang
Vordruckbereich P1
    10 - max. 10 bar
  20 - max. 20 bar
  50 - max. 50 bar
100 - max. 100 bar
200 - max. 200 bar
Gasart
Bitte bei der Bestellung Gasart
angeben!
Flaschenanschluss
Detaillierte Angabe des Flaschen-
anschlusses unter Angabe der
Norm und der Anschlussnummer
(z.B. BS no. 3)
Hinterdruckbereich P2
 1,5 - bis 1,5 bar (P1 ≤ 50 bar)
    4 - bis 4 bar (P1 ≤ 50 bar)
  10 - bis 10 bar
  20 - bis 20 bar
  50 - bis 50 bar
100 - bis 100 bar
200 - bis 200 bar
        FE51-SP2A            FE51-SP2   FE51-SP3
   Eigengas-Spülung     Fremdgas-Spülung        Fremdgas-Spülung